
Zawody Klubowe Klub Strzelecki "Dziesiątka" LOK w Łodzi 

Łódź, 11 listopada 2020 r.

25m, Pitolet sportowy 10 strzałów - open

M-ce Nazwisko i imię Klub Wynik 10 X 10/ 

1 MACIASZEK Arkadiusz DZIESIĄTKA Łódź 95 2 4

2 LESIEWICZ Włodzimierz COLT Łódź 87 1

3 GALANCIAK Przemysław DZIESIĄTKA Łódź 85 2 2

4 KACZMAREK Rafała DZIESIĄTKA Łódź 82

5 ANTCZAK Tadeusz DZIESIĄTKA Łódź 78

6 BYLEWSKI Wojciech COLT Łódź 68

7 BUJAK Marek DZIESIĄTKA Łódź 58

8 KIEŁCZEWSKI Paweł DZIESIĄTKA Łódź 47

9 ŻEBROWSKI Igor DZIESIĄTKA Łódź 45

10 GIEROWSKI Krzysztof DZIESIĄTKA Łódź 44

11 RZEPKOWSKI Marcin DZIESIĄTKA Łódź 43

12 KULASEK Hubert DZIESIĄTKA Łódź 17

13 KRÓLEWSKI Jurek DZIESIĄTKA Łódź 0

14 RAŻNIEWSKI Mateusz DZIESIĄTKA Łódź DSQ

25m, Pitolet centralnego zapłonu 10 strzałów - open

M-ce Nazwisko i imię Klub Wynik 10 X 10/ 

1 GALANCIAK Przemysław DZIESIĄTKA Łódź 87 1 1

2 KOCIOŁEK Maciej DZIESIĄTKA Łódź 86 1 1

3 MARCZAK Paweł 10-ka Radomsko 74 2 1

4 LUTY Witold DZIESIĄTKA Łódź 70 1

5 SIKORA Filip DZIESIĄTKA Łódź 70

6 GIEROWSKI Krzysztof DZIESIĄTKA Łódź 69 1

7 KACZMAREK Rafała DZIESIĄTKA Łódź 65

8 KULASEK Hubert DZIESIĄTKA Łódź 61 1

9 ANTCZAK Tadeusz DZIESIĄTKA Łódź 58 1

10 MAJEWSKI Arkadiusz DZIESIĄTKA Łódź 57

11 DUCZYMIŃSKI Radosław DZIESIĄTKA Łódź 53

12 BUJAK Marek DZIESIĄTKA Łódź 51

13 GAWROŃSKI Dawid DZIESIĄTKA Łódź 44 1

14 ŻEBROWSKI Igor DZIESIĄTKA Łódź 40

15 WRZAŁEK Juliusz DZIESIĄTKA Łódź 36

16 RZEPKOWSKI Marcin DZIESIĄTKA Łódź 31

17 RAŻNIEWSKI Mateusz DZIESIĄTKA Łódź 29

18 RAWICKI Łukasz DZIESIĄTKA Łódź 25

19 KRAJEWSKI Juliusz DZIESIĄTKA Łódź 24

20 GŁOWACKI Daniel DZIESIĄTKA Łódź 20

21 KIEŁCZEWSKI Paweł DZIESIĄTKA Łódź 8

22 MILA Maciej DZIESIĄTKA Łódź 7

23 KRÓLEWSKI Jurek DZIESIĄTKA Łódź 0

PK SKRZYPCZYK Krzysztof DZIESIĄTKA Łódź 67



25m, Pitolet maszynowy 10 strzałów - open

M-ce Nazwisko i imię Klub Wynik 10 X 10/ 

1 RAŻNIEWSKI Mateusz DZIESIĄTKA Łódź 87 1 3

2 GAWROŃSKI Dawid DZIESIĄTKA Łódź 85 1 2

3 SIKORA Filip DZIESIĄTKA Łódź 80 1

4 KRAJEWSKI Juliusz DZIESIĄTKA Łódź 79 1

5 GALANCIAK Przemysław DZIESIĄTKA Łódź 78 2

6 GIEROWSKI Krzysztof DZIESIĄTKA Łódź 78

7 RAWICKI Łukasz DZIESIĄTKA Łódź 76

8 OSIPOWICZ Jacek DZIESIĄTKA Łódź 72

9 WRZAŁEK Juliusz DZIESIĄTKA Łódź 69

10 RZEPKOWSKI Marcin DZIESIĄTKA Łódź 68

11 KIEŁCZEWSKI Paweł DZIESIĄTKA Łódź 68

12 DUCZYMIŃSKI Radosław DZIESIĄTKA Łódź 67

13 KIERLIK Andrzej DZIESIĄTKA Łódź 38

14 KRÓLEWSKI Jurek DZIESIĄTKA Łódź 0

25m, Karabin bocznego zapłonu 10 strzałów - open

M-ce Nazwisko i imię Klub Wynik 10 X 10/ 

1 JAŚKIEWICZ Konrad DZIESIĄTKA Łódź 80

2 GALANCIAK Przemysław DZIESIĄTKA Łódź 72 3

3 RAŻNIEWSKI Mateusz DZIESIĄTKA Łódź 57

4 DUCZYMIŃSKI Radosław DZIESIĄTKA Łódź 57

5 MILA Maciej DZIESIĄTKA Łódź 56

6 GIEROWSKI Krzysztof DZIESIĄTKA Łódź 54

7 ŻEBROWSKI Igor DZIESIĄTKA Łódź 44 1

8 MACIASZEK Arkadiusz DZIESIĄTKA Łódź 41

9 MICHALSKI Włodzimierz DZIESIĄTKA Łódź 39

10 KULASEK Hubert DZIESIĄTKA Łódź 37

11 MAJEWSKI Arkadiusz DZIESIĄTKA Łódź 13

12 KIEŁCZEWSKI Paweł DZIESIĄTKA Łódź 5

13 ANTCZAK Tadeusz DZIESIĄTKA Łódź 0

14 BUJAK Marek DZIESIĄTKA Łódź 0

15 KRÓLEWSKI Jurek DZIESIĄTKA Łódź 0

Strzelba 7 strzałów - open

M-ce Nazwisko i imię Klub Wynik

1 GALANCIAK Przemysław DZIESIĄTKA Łódź 100,00

2 LUTY Witold DZIESIĄTKA Łódź 89,34

3 PAGACZ Albert 10-ka Radomsko 74,56

4 RZEPKOWSKI Marcin DZIESIĄTKA Łódź 63,91

5 GIEROWSKI Krzysztof DZIESIĄTKA Łódź 60,78

6 SIKORA Filip DZIESIĄTKA Łódź 58,33

7 KULASEK Hubert DZIESIĄTKA Łódź 51,13



8 RAWICKI Łukasz DZIESIĄTKA Łódź 49,62

9 OSIPOWICZ Jacek DZIESIĄTKA Łódź 45,43

10 GAWROŃSKI Dawid DZIESIĄTKA Łódź 43,41

11 KIEŁCZEWSKI Paweł DZIESIĄTKA Łódź 38,62

12 MAJEWSKI Arkadiusz DZIESIĄTKA Łódź 33,80

13 RAŻNIEWSKI Mateusz DZIESIĄTKA Łódź 32,60

14 GŁOWACKI Daniel DZIESIĄTKA Łódź 30,93

15 MARCZAK Paweł 10-ka Radomsko 15,13

16 KIERLIK Andrzej DZIESIĄTKA Łódź 0,00

PK SKRZYPCZYK Krzysztof DZIESIĄTKA Łódź 74,62

Strzelba dynamiczna 7 strzałów - open

M-ce Nazwisko i imię Klub Wynik

1 MAJEWSKI Arkadiusz DZIESIĄTKA Łódź 100,00

2 GALANCIAK Przemysław DZIESIĄTKA Łódź 79,67

3 LUTY Witold DZIESIĄTKA Łódź 61,53

4 SIKORA Filip DZIESIĄTKA Łódź 46,19

5 PAGACZ Albert 10-ka Radomsko 29,65

6 KIEŁCZEWSKI Paweł DZIESIĄTKA Łódź 18,60

7 RAŻNIEWSKI Mateusz DZIESIĄTKA Łódź 16,60

8 KIERLIK Andrzej DZIESIĄTKA Łódź 0,00

PK SKRZYPCZYK Krzysztof DZIESIĄTKA Łódź 54,83

Przewodniczący Komisji RTS

Janusz Piekutowski

sędzia klasy pierwszej


